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1. Pravna podlaga

Uredba o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ, s katero je predpisan način odločanja o investicijah ter vrste potrebne investicijske dokumentacije. 

2. Izhodišča in razlogi za investicijo
Po dokončanju gradnje novega objekta za fizikalno in rehabilitacijsko medicino so bile ambulantne dejavnosti, ki so pred tem delovale v pritličju in kletnem nivoju objekta Javnega zavoda "Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor" (dalje ZDM) v Sodni ulici 13., umeščene v novogradnjo znotraj kompleksa javnega zavoda. S tem so bile sproščene prostorske kapacitete za ureditev  ambulantne dejavnosti okulistike, delno razširitev diagnostične dejavnosti radiologije in pripadajočega dela skupnih služb.

V delu objekta Zdravstvenega doma Maribor v Sodni ulici že deluje ambulanta radiologije, na drugih lokacijah v mestu pa okulistika in sicer: (v najetih prostorih) na Lavričevi ul. 1. ter (v objektih ZDM) v Vošnjakovi ul. 2. in Ljubljanski ulici 42. 

Razlogi za investicijo, ki je predmet obravnave v predmetnem DIIP in je namenjena zdravstveni dejavnosti okulistike in spremljajočim prostorom za zdravstveno osebje in paciente, so naslednji:

· združitev dislociranih enot okulističnih ambulant na eni lokaciji 

· racionalizacija stroškov za delovanje te ambulante

· zagotovitev dodatnih prostorov oziroma površin za to medicinsko dejavnost

· zagotovitev spremljajočih prostorov osebja zaposlenih v tem segmentu

· tehnično - tehnološka obnova in zamenjava dela električnih ter dela strojnih napeljav, naprav in opreme v območju rekonstrukcije pritličja in dela objekta

Obstoječa konstrukcijska zasnova nosilnih zidov ostaja nespremenjena. Izvedejo pa se manjša rušitvena dela (delna odstranitev obstoječih predelnih zidov in preboj dela konstrukcijskega zidu), ki jih zahteva nova funkcija prostorov. Posegi na fasado objekta f(razen dostopa do dvigala), zaradi spremenjene funkcije prostorov, niso potrebni. 

Prikaz funkcij in neto površin prostorov, ki so predmet izvedbe GOI del, oziroma rekonstrukcije obstoječih prostorov in opreme le-teh.

	PROSTOR
	POVRŠINA V m2

	Sanitarije invalidi: M+Ž
	                  7,15

	Sanitarije ženske
	                  2,80

	Sanitarije moški
	                  5,60

	Hodnik 2
	                60,65

	Hodnik 3
	                14,05

	Večnamenski prostor – intervencija
	                16,45

	OCT 
	                  8,75

	Perimetrija
	                  8,80

	Vidno polje
	                17,10

	Sprejem + arhiv
	                21,75

	Hodnik 4
	                13,05

	Ordinacija 1
	                17,55

	Administracija
	                  9,25

	Ordinacija 2
	                24,90

	Prostor za počitek
	                  4,90

	WC osebje – moški
	                  4,35

	WC osebje - ženske
	                  3,15

	SKUPAJ:
	              515,15


3. Terminski načrt 

V časovnem načrtu so upoštevane že izvedene predhodne investicijske aktivnosti in še predvidene do zaključka investicijskega projekta. 

Časovni načrt realizacije investicije

	AKTIVNOST
	NOSILEC / IZVAJALEC 
	ROK IZVEDBE

	Projektna dokumentacija
· PGD 
· PZI  

· dopolnitev PZI (fazna izvedba GOI del)
	Bard, d.o.o.
Bard, d.o.o

Bard d.o.o., Pro -Biro d.o.o. in TES d.o.o.
	september 2015
oktober 2015

november  2016

	Investicijska dokumentacija
DIlP: izdelava
DIIP: obravnava in potrditev  občinskih svetov 
	Inženiring biro, d.o.o.  
 MOM in ustanoviteljice


	november 2016
november 2016 
januar – december 2017

	Upravni postopki
· gradbeno dovoljenje
· tehnični pregled in uporabno dovoljenje
	RS - Upravna enota Maribor
	veljavno s 30. 6. 2016 
junij – september 2018

	Izvedba javnega naročila gradnje (rekonstrukcija)
· dogovor o zagot. sredstev
· priprava JN

· javna objava  

· pridobitev ponudb

· odločitev o izbiri izvajalca
· pritožbeni rok 

· podpis pogodbe
· pridobitev izvajalca nadzora GOI del in koordinatorja VZD 
	ZDM/občine

ZDM

ZDM/Portal javnih naročil, ponudniki 

ZDM 

ponudniki

ZDM/izbrani ponudnik

ZDM/izbrani ponudniki
	november/december 2017
november/december 2017

december 2017

februar 2018

februar 2018

februar 2018 

marec 2018

marec/april 2018

	Izvedba javnega naročila dobave tehnološke in druge opreme
· priprava JN
· javna objava in 

pridobitev ponudb
· odločitev o izbiri izvajalca
· pritožbeni rok

· podpis pogodbe
	ZDM

ZDM/Portal javnih naročil, ponudniki 

ZDM

ponudniki

ZDM / izbrani ponudniki
	marec 2018

april/maj 2018

junij 2018

junij 2018

junij 2018

	Izvedba GOl del 
	ZDM / izbrani izvajalci  
	april - junij 2018

	Dobava in vgradnja tehnološke opreme
	ZDM / izbrani dobavitelji opreme
	julij/avgust/september 2018 

	Tehnični pregled in uporabno   dovoljenje 
	Komisija UE MB in izvedenci
	junij - september 2018


4. Viri in dinamika financiranja 

Skladno s predvidenim rokom izvedbe investicije se postopek javnega naročila izvede in tudi v celoti zaključi v letu  2018, zato  - z ozirom na predvideno dinamiko  oddaje in izvedbe GOI del, dobave in montaže opreme ter končnim obračunom teh del - v okviru tega dokumenta ni prikazana vrednost investicije po tekočih cenah. 
Plan financiranja po stalnih cenah

	Financer
	Skupaj
	Vlaganja po letih v EUR

	
	EUR
	%
	2015
	2018

	ZDM
	          253.156,00
	  52,10  
	     18.355,00
	  234.801,00

	Ustanoviteljice (MOM in 11 občin)
	          232.734,00
	  47,90
	          /
	  232.734,00 

	SKUPAJ:
	          485.890,00
	100,00
	     18.355,00
	  467.535,00


Predvideni plan financiranja po stalnih cenah in deležih ustanoviteljic

	Občina
	Deleži občin

v %
	Predhodni

 delež

 v EUR  


	Presežek iz predhodne     

investicije 

v EUR 
	Dodatni

delež

v EUR
	Skupni

delež

v EUR

	Duplek
	3,32
	  16.611
	4.539
	3.188
	7.727

	Hoče Slivnica
	5,37
	  26.868
	7.341
	5.156
	12.497

	Kungota
	2,44
	  12.208
	3.336
	2.343
	5.679

	Lovrenc na Pohorju
	1,76
	    8.806
	 2.406
	1.690
	4.096

	Mestna občina

Maribor
	63,12
	315.817
	86.292
	60.610
	146.902

	Miklavž na 

Dravskem polju
	3,20
	  16.011
	4.375
	3.073
	7.448

	Pesnica
	3,99
	  19.964
	5.455
	3.831
	9.286

	Rače – Fram
	3,32
	  16.611
	4.539
	3.188
	7.727

	Ruše
	4,10
	  20.514
	5.605
	3.937
	9.542

	Selnica ob Dravi
	2,60
	  13.009
	3.554
	2.497
	6.051

	Starše
	2,21
	  11.058
	3.021
	2.122
	5.143

	Šentilj
	4,57
	  22.866 
	6.248
	4.388
	10.636

	SKUPAJ:
	100,00
	500.344            
	136.711
	96.023
	232.734


Celotni sofinancerski delež posamezne ustanoviteljice pri realizaciji predmetne investicije v rekonstrukcijo prostorov v delu pritličja v Sodni ulici 13. za potrebe okulistike, ki je predmet ocene v predmetnem DIIP, je podan v tabelarnem pregledu.







        prim.doc.dr. Jernej Završnik, dr.med., spec.








  direktor ZD dr. Adolfa Drolca Maribor
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